
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 23 лютого 2023 р.     Стрий №1575

«Про передачу дизельних генераторів та 
електрогенераторної установки»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,«Про правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», «Про оборону 
України» постановою Кабінету Міністрів України №252 від 11.03.2022р. «Деякі 
питання формування та виконання бюджетів у період воєнного стану», 
розглянувши клопотання підприємств, установ та організацій громади та для 
безперебійної роботи об’єктів громади під час масового відключення 
електроенергії на території Стрийської територіальної громади Стрийська міська 
рада ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Стрийської міської ради на 
безоплатній основі на баланси організацій основні засоби (генератори дизельні 
та електрогенераторну установку) закуплені за кошти місцевого бюджету 
об’єктам громади для безперебійної їх роботи, згідно із списком (додаток №1).

2. Створити склад комісії з приймання-передавання основних засобів 
(додаток №2).

3. Начальнику відділу обліку і звітності та головним бухгалтерам об’єктів, 
яким передаються основні засоби здійснити заходи щодо приймання-передачі 
генераторів дизельних та електрогенераторної установки, в установленому 
законом порядку. 

4. Отримувачам основних засобів від виконавчого комітету завести 
журнали обліку роботи електрогенератора.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук)

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
від _23лютого 2023 року №_1575_____

Список підприємств установ та організацій, яким передаються на баланс основні засоби 
(генератори дизельні та електрогенераторну установку), закуплені за кошти місцевого бюджету

№ 
з/п

Назва організації, її юридична адреса Відповідальна особа(ПІБ, 
номер телефону) 

Серійний номер 
електрогенератора 

Інвентарний 
номер

Ціна (грн.)

1.
КП «Стрийтеплоенерго»

м. Стрий, вул. О. Новаківського, 9

Директор
Білінський Зеновій 

Миронович
+38 050 570 0320

DAEWOO
DDAE10500DSE-3G

№22DW02051ALE01-00105
101410042 133365,00

2. Управління культури, молоді і спорту 
м. Стрий, вул. Є.Коновальця, 4 

(Народний дім смт. Дашава, вул. 
Шевченка, 7)

Начальник управління 
Пукас Ірина Ярославівна

+38 067 729 0374

DAEWOO
DDAE10500DSE-3G

№22DW02049ALE01-00024
101410043 133365,00

3. Місцева пожежна команда смт. 
Дашава Місцевої пожежної охорони 

Стрийської міської ради 
Смт. Дашава, вул. Полуботка, 3б

Начальник
Козар Микола Федорович

+38 067 969 6437
FORD GENERATOR 

FG 4050 
№FG221011-01-2213

101410003 27000,00

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради
від _23лютого2023 року №_1575_____

СКЛАД
комісії з приймання-передачі основних засобів

Голова комісії: Микола Дмитришин, перший заступник 
міського голови

Заступник голови комісії: Михайло Журавчак, заступник міського 
голови

Члени комісії: Андрій Стасів, заступник міського голови

Лариса Коваль, начальник фінансового 
управління Стрийської міської ради

Ігор Пастущин, начальник управління 
ЖКГ Стрийської міської ради 

Наталя Салада, начальник відділу обліку
і звітності виконкому

Євген Харик, начальник відділу з питань 
НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної 
роботи виконкому

Надія Темник, начальник юридичного 
відділу

Керівник підприємства отримувача основних засобів та головний бухгалтер.

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


